



[Azərbaycanlı məhacirlər bu gün "Rhein-Zeitung" qəzetinin redaksiyasına topladılar](#)

.Avqustun 23-də Almaniyaadakı azərbaycanlı məhacirlər siyasi məhbuslara azadlıq tələbi aksiyası keçirib

Arannews-Aksiyan "Demokratik Azərbaycan Səhifəsi" (DAS) Təşkilatının fəalları təşkil edib. Piket Almaniyanın Koblenz şəhərində yerləşən "Rhein-Zeitung" qəzetinin qarşısında olub. Təşkilatçılardan Məmməd Qarayevin Meydan TV-yə verdiyi məlumatda deyilib ki, aksiyada məqsəd alman mediasının diqqətini Azərbaycana cəlb etməkdir.

"Məqsədimiz Almaniya cəmiyyətinin, KV-in diqqətini Azərbaycanda insan hüquqlarının pozulmasına, əlverişsiz siyasi məhbusun olmasına cəlb etməkdir. Alman dövləti və alman mətbuatı dünyada bəzi məsələləri təsəvvür etmək üçün yalnız öz məqsədlərini nəzərdə tutur və həqiqətləri əks etdirmir."

Aksiya iştirakçıları deyib ki, Azərbaycandakı problemlərin alman mediasında əks olunması və alman cəmiyyətinə çatdırılması əhəmiyyətli bir addımdır.

"Nəzərə alaraq ki, media demokratiyanın inkişafı, insan hüquqları və azadlıqların təmin olunması, vətəndaş problemlərinin əks olunması baxımından vəzsiz bir institutdur. Xüsusilə, Almaniya kimi inkişaf etmiş və sənə sənə sahibliyi ilə mətbuat orqanlarının dövlətinə həmişəlik var. Alman media orqanlarında Azərbaycan kimi avtoritar rejimlərin diqqət mərkəzində olması əhəmiyyətli bir təsirə malikdir," deyib. Aksiya iştirakçıları deyib ki, Azərbaycanda sənə və mətbuat azadlığı, sərbəst toplanmaq hüquqları, siyasi məhbusların azadlığı və imkanların məhdudlaşdırılması.

"Bu gün Azərbaycanda siyasi və dini qüdsin sayına 110 nəfər artır və siyasi məhbus var. Əlverişsiz siyasi aktiv insanlara qarşı təqib və təhdidlər davam edir. Hər ay bir neçə yeni saxta ittihamlarla cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir. Bundan başqa, siyasi sifarişlə həbs olunan insanlar cəza məhkəmələrində məhbusluq, psixoloji və fiziki işgüzarlıq qətlərdir," - deyən Məmməd Qarayev bildirir. O əlavə edir ki, Azərbaycanda avtoritar hakimiyyət demokratik islahatları aparıb, vətəndaşların inamını qazanmaq üçün, insanlar qarşısında saxlayır və bu yolla korrupsiya, mürdərək, pis idarəetmə haqqında informasiyanı yaymasın mane olur.

Aksiya iştirakçıları deyib ki, Sərəhsiz Reportyorlar Təşkilatının hesabatına əsasən, Azərbaycan ifadə azadlığı üzrə 180 əlverişsizlik arasında 166-cı, Beynəlxalq Ədalət Təşkilatının Korrupsiya Qavraması indeksində 180 əlverişsizlik arasında 152-ci yerdədir.

Mitinqdə digər DAS üzvləri Rəşad Cabbarov, Babək Allahverdiyev, Alim Abdullayev, Elnur Abdullayev, Rəşad Qurbanov, Nəzih Xudiyev, Rəşad Həmidov, Əfqən Hacıyev, Nədir Rəzayev və Murad Həmidov iştirak ediblər.

"Almaniyalı jurnalistlərdən siyasi məhbuslara dəstək" kampaniyasının 28-ci tədbiri. Bu məqsədlə ilk olaraq Almaniyanın Dortmund, Essen, Passau, Trier şəhərində yerləşən, tirajlı alman media orqanlarının mətbuatında aksiyalar keçirilib.

;Buradaykən …

Sizdən kiçik bir xahişimiz var: Fəaliyyətimizə dəstəyinizi bildirməyi unutmayın.

mlumatlar dövltin ¸ox sx nzarti altndadr. Meydan TV insanlarn keyfiyytli v müstqil informasiya il tmin etmk ü¸ün ¸alr. Biz sizin eid bilmdiyiniz, amma eitmk istdiyiniz inandmz hekaylri iqlandrrq. Dövlt senzurasnn – rsmi bloklanmann v tzyiqlrin güclndirilmsin baxmayaraq, biz, müstqil jurnalist komandas ar rtr altnda Azrbaycan xalqnn dolun, keyfiyytli informasiya il tmin edilmsin .¸alrq v bunun ü¸ün sizin kömyiniz lazmdr Sizin dstyiniz bizim böyük risk altnda ilyn jurnalistlrimiz güc verir. Azrbaycanda müstqil jurnalistikann qorunmas ü¸ün edilmi hr bir chd sizin töhfnizdir. ¸ox sa .olun